

# The Orissa Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

---

---

No. 1087 CUTTACK, TUESDAY, JULY 28, 2009/SRAVANA 6, 1931

---

---

**HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT**

(Valuation Organisation)

NOTICE

The 20th July 2009

Under Section 146 of the O.M. Act, 1950 and Rule 516-C of the O.M. Rules, 1953

**S. R. O. No. 266/2009**—It is decided to take up revision of Valuation of Holdings within the area of (1) Banki N.A.C. in the district of Cuttack, (2) Pattamundai N.A.C. in the district of Kendrapara, (3) Khurda Municipality, (4) Balugan N. A.C. in the district of Khurda, (5) Bhadrak Municipality and (6) Basudevpur N.A.C. in the district of Bhadrak, (7) Anandapur Municipality in the district of Keonjhar, (8) Udala N.A.C. and (9) Rairangpur N.A.C. in the district of Mayurbhanj, (10) Padampur N.A.C. in the district of Bargarh, (11) Bhuban N.A.C. in the district of Dhenkanal, (12) Binika N.A.C. in the district of Subarnpur at any day after the 1st August 2009 under Section 146 of the Orissa Municipal Act, 1950. It is for general information of the holding owners of the said Municipality/N.A.C. areas that they should submit the details of their holding (Land & Buildings) situated within the area of the said U.L.Bs. in the prescribed form which can be had from the office of N.A.C./Municipality concerned during the period of field inquiry. They are also required to extend their co-operation and assistance to the undersigned and persons duly authorised by me in the collection of data. Non-submission of return in the said form is an offence under the provision of Orissa Municipal Act, 1950.

[ No. 893-VO. ]

P. N. MOHANTY

Valuation Officer

Valuation Organisation

# ଗୃହ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ

(ମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂସ୍ଥା)

ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ତାରିଖ 20 ଜୁଲାଇ 2009

**S.O.R. No. 266/2009**—ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ୍ ଆଇନ୍, 1950ର ଧାରା 146(1) ଓ ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ୍ ନିୟମାବଳୀ, 1953ର ନିୟମ 516(C) ଅନୁଯାୟୀ (୧) କଟକ ଜିଲ୍ଲାର ବାଙ୍କୀ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, (୨) କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଜିଲ୍ଲାର ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଲ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, (୩) ଖୋର୍ଦ୍ଧା ଜିଲ୍ଲାର ଖୋର୍ଦ୍ଧା ପୌର ପରିଷଦ ଓ ବାଲୁଗାଁ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, (୪) ଭଦ୍ରକ ଜିଲ୍ଲାର ଭଦ୍ରକ ପୌର ପରିଷଦ ଓ ବାସୁଦେବପୁର ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, (୫) କେନ୍ଦୁଝର ଜିଲ୍ଲାର ଆନନ୍ଦପୁର ପୌର ପରିଷଦ, (୬) ମୟୂରଭଞ୍ଜ ଜିଲ୍ଲାର ଉଦଳା ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ ଓ ରାଇରଙ୍ଗପୁର ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, (୭) ବରଗଡ଼ ଜିଲ୍ଲାର ପଦ୍ମପୁର ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, (୮) ଢେଙ୍କାନାଳ ଜିଲ୍ଲାର ଭୁବନ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, (୯) ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ଜିଲ୍ଲାର ବିନିକା ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦରେ ଅବସ୍ଥିତ ଥିବା ଗୃହ ଓ ମେଲାତିହଗୁଡ଼ିକର ପୁନଃ ନିରୀକ୍ଷଣ ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଆସନ୍ତା ତା ୦୧-୮-୨୦୦୯ ରିଖ ପରଠାରୁ ଆରମ୍ଭ ହେବ । ଏତଦ୍ୱାରା ଉକ୍ତ ପୌର ପରିଷଦ ଓ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦମାନଙ୍କରେ ସମସ୍ତ ଗୃହ ଓ ମେଲାତିହଗୁଡ଼ିକର ମାଲିକମାନଙ୍କୁ ଜଣାଇଦିଆଯାଉଅଛି କି ସେମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଘର ଓ ମେଲାତିହଗୁଡ଼ିକର ବିବରଣୀ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମରେ ଉକ୍ତ ପରିଷଦରୁ ସଂଗ୍ରହ କରି ଘୋଷଣାନାମା ପ୍ରକାଶ ହେବା ପରଠାରୁ ପୁନଃ ନିରୀକ୍ଷଣ ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଚାଲୁଥିବା ସମୟରେ ମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂସ୍ଥାର ଭାରପ୍ରାପ୍ତ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରିବେ । ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମ ଓ ଠିକ୍ ସମୟରେ ଘରବାଡ଼ିର ବିବରଣୀ ଦାଖଲ ନ କରିବା ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ୍ ଆଇନ୍, ୧୯୫୦ର ଧାରା-୧୪୩ ଅନୁଯାୟୀ ଦୋଷାବହ ଅଟେ ।

[ 893-VO ]

ପ୍ରେମନାଥ ମହାନ୍ତି

ମୂଲ୍ୟାୟନ ଅଧିକାରୀ